
ZARZĄDZENIE NR ¿O5!. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  .............. 2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa, prawa własności nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Województwa 

Dolnośląskiego, położonej w Luboszycach, gmina Jemielno

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Górowskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 

rządowej, na nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, prawa 

własności nieruchomości stanowiącej własność Województwa Dolnośląskiego, zabudowanej 

dwoma budynkami niemieszkalnymi o charakterze gospodarczym, położonej w Luboszycach, 

gmina Jemielno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 265, AM-2, obręb nr 0009, 

Luboszyce, o powierzchni 0,03 ha celem późniejszego przekazania przedmiotowej 

nieruchomości Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie -  Regionalnemu 

Zarządowi Gospodarki Wodnej we Wrocławiu dla celów wykonywania jego zadań 

statutowych. Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla 

przedmiotowej nieruchomości księgę wieczystą nr LE1G/00085803/9.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


